1

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний
по обсуждению проекта решения Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Урусовского муниципального
образования Ртищевского муниципального района за 2022 год»

«27»  марта  2023 год                                          п. Ртищевский ул. Садовая, д.1
(дата оформления протокола)                                                    (место оформления протокола)

Совет Урусовского муниципального образования
(информация об организаторе публичных слушаний)
Объявление: 27 марта 2023 года в 11 часов 00 минут в здании администрации Урусовского муниципального образования по адресу: п. Ртищевский, улица Садовая, дом №1, состоятся публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Урусовского муниципального образования «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района за 2022 год»», принятого решением Совета Урусовского муниципального образования от  16 марта 2023 года № 10  (опубликовано 17 марта 2023 года на официальном сайте администрации Урусовского муниципального образования и обнародовано в установленных местах (информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний, дата источник его опубликования)
С 17 марта 2023 года по 27 марта 2023 года,
Урусовское  муниципальное образование
(информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания участников публичных слушаний, о территории, в пределах которой проводятся публичные слушания)
Предложений и замечаний не поступало.
(все предложения и замечания участников публичных слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания, и предложения и замечания иных участников публичных слушаний

Протокол оформлен: ______________________ Сафонова Е.М.
                                     ______________________ Таранова С.Н.
	    _____________________   Демьянова Н.В.
			       ______________________Стрельник И.В.

[bookmark: _GoBack]

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

«27»  марта  2023 год   .11:30 час.                             п. Ртищевский ул. Садовая, д.1

Проект решения Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района за 2022 год», принятый решением Совета Урусовского муниципального образования от 16 марта 2023 г. № 10 .
Протокол № 1 от 27 марта 2023 года
Присутствовали:
Секретарь рабочей группы- главный специалист администрации Урусовского муниципального образования	 Таранова С.Н;
Члены рабочей группы:
Демьянова Н.В. – депутат, секретарь Совета Урусовского муниципального образования;
Стрельник И.В. – глава администрации  Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области.
На публичных слушаниях был рассмотрен проект отчёта об исполнении бюджета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района за 2022 год.
Количество участников, принявших участие в публичных слушаниях – 13 человек
По проекту внесения изменений в проект отчета об исполнении бюджета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района за 2022 год до дня проведения публичных слушаний каких-либо обращений и заявлений не поступало.
Во время проведения публичных слушаний 27 марта 2023 года предложения и замечания от участников публичных слушаний по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района за 2022 год не поступали.
По результатам публичных слушаний рекомендовано проект утверждения отчета об исполнении бюджета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района за 2022 год, протокол публичных слушаний направить главе Урусовского  муниципального образования для принятия решения о направлении проекта   в Совет Урусовского муниципального образования для утверждения.
Заключение о результатах  публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета Урусовского муниципального образования Ртищевского  муниципального района за 2022 год  подготовлено на основании протокола проведения публичных слушаний от 27 марта 2023 года.

                Председатель рабочей группы                             Е.М.Сафонова

                Секретарь рабочей группы                                        С.Н.Таранова